[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__________ 2020 г.
	№_____

	О прогнозе социально-экономического развития Варнавинского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)

В целях формирования районного бюджета администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Варнавинского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов).

2. Управлению экономики и промышленного развития администрации района ежеквартально осуществлять мониторинг реализации прогноза на 2021 год. Результаты мониторинга направлять главе администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации, начальника управления экономики и промышленного развития администрации Варнавинского муниципального района Л.А.Токареву.

Глава местного самоуправления                                                       С.А.Смирнов

_1509786187